omnibus et omni tempore pr.-ecipimus observari. Mandantes

Gubernatoribus, Magistratibus, Judicibus et Exccutorlbus

dictie Uibis ac o.Tteris omnibus ad quos spectat, ut, gratia

et favore postpositis, illam et contenta in ea qua^cumque

omnino exequantur ac pœnis m ipsa propositis, supradictos

et quosvis inobedientes et contrafacientes juxta illius teno-

rem aflieiant ; et alioqui iu prohibendis usquequaquc bis

incommodis invigilent si nostram et ApostoliccT Sedis ultio-

nem voluerint evitare. Nulli ergo omnino hominum liceat

banc paginam nostrorum pr.necepti et mandati infringerc

vel ei ausu temeiario contraire. Si quis autem hoc attentare

propsumpserit indignationem Omnipotentis Dei ac Beato-

rum Pétri et Pauli Apostolorum ejus se noverit incursurum.

Datum Rom.ne apud S. Marcum, anno Incarnatioiiis Domi-

niez millesimo septuagesimo tertio, nonis Septembris, Pon-

tificatus nostri anno secundo. »

Ac postmodum sacra' memoriœ Sixtus papa V, similiter

Pr.nedecessor noster, in speciali Constitutione qua^ incipit « Hoc

nostro Pontificatus initio » inter ctetera per eum disposita,

pro felici gubernio, quiète et tranquillitate hujus Alma^

Urbis Constitutionem pramarrati Gregorii innovaverit, ac

pœnam laîsœ majestatis per prtedictum Pium Prjedecesso-

rem appositam ad veram ac nulla Juris aut hominis fictione

confcctum reatum ampliaverit et delinquentes in idem verum

crimen hvsie majestatis incurrisse decreverit et declaravent

sub Datum Roma? apud Sanctum Marcum anno incarnationis

Dominica^ millesimo quingcntesimo octogesimo quinto,

Kalen. Julii, Pontificatus sui anno primo.

Cumque etiam iidem et alii Romani Pontifices, itidem

Pra'decessores Nostri, singulis annis Bullam in die Cœna'

Domini publicare consueverint , in qua inter alia in § 20

excommunicarunt et anathemalizarunt omnes illos qui, per

se, scu alios directe, vel indirecte sub quocumque titulo vel

colore invaderc, destruere, o(;cuparc, et dctinero pra'sump-

sissent in totum vel in partciu banc Almam Urbem ca-tcra-
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que loca in eadem Bulla exprcssa ad ipsam Romanam Eccle-

siam pertincntia, necnon supremam Jurisdictionem in illif

Romano Pontifici ac eideni Romanœ Eccleslœ competenten

de facto usurpassent, perturbassent, retinuissent, vel aliis

modis vexassent, necnon adhérentes, fautores et defensores

eorum qui illis auxilium consilium vel favorem quomodoli-

bet pra^stitissent ; Nosque etiam singulis annis eamdem

Bullani publicari jusserimus ac fecerimus : Et cum ab ipso